

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LS2021-0651-23/2

Stavba: ZŠ Rokycanova Sokolov - Učebna přírodovědných předmětů a kabinet

KSO:
Místo: Sokolov

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:
Městský úřad Sokolov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
MgA.Hana Fischerová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Sadílek Ladislav

IČ: 15759491
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			824 471,25
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	824 471,25	173 138,96
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	997 610,21
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LS2021-0651-23/2

Stavba: ZŠ Rokycanova Sokolov - Učebna přírodovědných předmětů a kabinet

Místo: Sokolov

Datum:

30. 10. 2023

Zadavatel: Městský úřad Sokolov

Projektant:

MgA.Hana Fischerová

Uchazeč:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		824 471,25	997 610,21
LS2021-0651-23/2	ZŠ Rokycanova Sokolov - Učebna přírodovědných předmětů a kabinet	824 471,25	997 610,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova Sokolov - Učebna přírodovědných předmětů a kabinet

KSO:
Místo: Sokolov

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:
Městský úřad Sokolov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
MgA.Hana Fischerová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Sadílek Ladislav

IČ: 15759491
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **824 471,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	824 471,25	21,00%	173 138,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **997 610,21**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova Sokolov - Učebna přírodovědných předmětů a kabinet

Místo: Sokolov
Zadavatel: Městský úřad Sokolov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 10. 2023
Projektant: Mgr. Dana
Eischarová
Zpracovatel: Sadílek Ladislav

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	824 471,25
HSV - Práce a dodávky HSV	59 998,06
4 - Vodorovné konstrukce	499,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	46 518,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 071,23
998 - Přesun hmot	909,19
PSV - Práce a dodávky PSV	728 440,36
742 - Elektroinstalace - slaboproud	183 717,00
743 - VRN elektro	52 000,00
762 - Konstrukce tesařské	140 444,06
763 - Konstrukce suché výstavby	124 992,44
766 - Konstrukce truhlářské	23 502,09
776 - Podlahy povlakové	155 045,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 301,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	38 437,17
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 032,83
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova Sokolov - Učebna přírodovědných předmětů a kabinet

Místo: Sokolov
Zadavatel: Městský úřad Sokolov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 10. 2023
Projektant: myA.nana
Eischarová
Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

824 471,25

D		HSV	Práce a dodávky HSV				59 998,06
D		4	Vodorovné konstrukce				499,00
1	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropch	kus	1,000	499,00	499,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				46 518,64
2	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	93,138	400,00	37 255,20
	VV		stěny kabinet				
	VV		24,51*3,8		93,138		
3	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	172,640	26,70	4 609,49
	VV		okna, radiátory, parapety apod.				
	VV		(1,5*2,6*6)+(1,66*0,35*6)+(1,6*1*6)		36,486		
	VV		stěny učebna				
	VV		35,83*3,8		136,154		
	VV		Součet		172,640		
4	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie 300g	m2	131,840	35,30	4 653,95
	VV		stupínek				
	VV		2,1*5,3*2		22,260		
	VV		podlaha učebna				
	VV		74,41		74,410		
	VV		podlaha kabinet				
	VV		35,17		35,170		
	VV		Součet		131,840		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 071,23
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	109,580	106,60	11 681,23
	VV		74,41+35,17		109,580		
6	K	988000001R	Stavební přípomocce k ZTI a elektro	HZS	5,000	78,00	390,00
D		998	Přesun hmot				909,19
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	2,890	314,60	909,19
D		PSV	Práce a dodávky PSV				728 440,36
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				183 717,00
8	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	400,000	27,00	10 800,00
9	M	1217414	TRUBKA OHEBNA 25	m	400,000	18,00	7 200,00
10	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	1 150,000	18,00	20 700,00
11	M	1002739	KABEL FTP-PVC CAT.6	m	1 150,000	17,00	19 550,00
12	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	7,000	191,00	1 337,00
13	M	1187428	KRYT KOMUNIKACNI ZASUVKY	kus	7,000	77,00	539,00
14	M	1186534	MASKA NOSNA	kus	7,000	33,00	231,00
15	M	1177299	KEYSTONE MODUL RJ45	kus	3,000	240,00	720,00
16	K	742600001R	Datový rozvaděč nástěnný 9 U 600 x 600	kus	1,000	3 380,00	3 380,00
17	K	742600002R	Patch panel 24 portů pro moduly typu Keystone	kus	1,000	2 120,00	2 120,00
18	K	742600003R	Napájecí panely	kus	1,000	1 120,00	1 120,00
19	K	742600004R	Vyvazovací panely	kus	1,000	380,00	380,00
20	K	742600005R	Datový přepínač „L2+ přístupový přepínač 24× 1GbE + 4× 10Gb SFP+, neblokující architektura, ACL, IPv4/6 dualstack, IEEE 802.1Q a 802.1ad, plná podpora IEEE 802.1X a dynamické segmentace, IEEE 802.3ad, IEEE 802.3at, centrální správa, výkon PoE min 380 W.	kus	1,000	92 640,00	92 640,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	742600006R	Příslušenství – kabely, montážní materiál." v souladu s projektem Konektivita.	sou	1,000	23 000,00	23 000,00
D 743			VRN elektro				52 000,00
22	K	06500000	Odvod sutě	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
23	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
24	K	2100050	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
25	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
26	K	65000001	Stavební přípomocce, sekání kabelových drážek, kabelové prostupy, sekání kabel.drážek v beton.podlaha	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
D 762			Konstrukce tesařské				140 444,06
27	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,137	1 014,70	1 153,71
	VV		nová prkna pro podlahy				
	VV		32,874*0,026		0,855		
	VV		hranoly stupínku				
	VV		0,282		0,282		
	VV		Součet		1,137		
28	K	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	254,260	411,70	104 678,84
	VV		učebna				
	VV		74,41*2		148,820		
	VV		kabinet				
	VV		35,17*2		70,340		
	VV		stupínek				
	VV		((5,3*2,1*3)+((5,3+2,1+2,1)*0,18))		35,100		
	VV		Součet		254,260		
29	K	762511817	Demontáž kce podkladové z desek dřevostěpkových tl přes 15 mm na sraz lepených	m2	109,580	60,00	6 574,80
	VV		74,41+35,17		109,580		
30	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	32,874	51,00	1 676,57
	VV		předpoklad 30% výměry podlah				
	VV		(74,41+35,17)*0,3		32,874		
31	K	762522917	Montáž doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	32,874	219,70	7 222,42
	VV		předpoklad 30% výměry podlah				
	VV		(74,41+35,17)*0,3		32,874		
32	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,941	5 971,00	5 618,71
	VV		32,874*0,026		0,855		
	VV		0,855*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,941		
33	K	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	40,100	154,70	6 203,47
	VV		(4*5,3)+(9*2,1)		40,100		
34	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,282	6 256,00	1 764,19
	VV		((4*5,3)+(9*2,1))*0,08*0,08*1,1		0,282		
35	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,554	1 562,00	5 551,35
D 763			Konstrukce suché výstavby				124 992,44
36	K	763164521	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	6,000	432,00	2 592,00
	VV		zakrytí potrubí 2.np				
	VV		6		6,000		
37	K	763431012	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	111,000	489,00	54 279,00
	VV		111		111,000		
38	M	59036075	panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š 24mm bílá tl 15mm	m2	116,550	581,00	67 715,55
	VV		111*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		116,550		
39	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,329	1 233,70	405,89
D 766			Konstrukce truhlářské				23 502,09
40	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	953,00	953,00
	VV		z kabinetu do učebny				
	VV		1		1,000		
41	M	61162002	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 614,00	4 614,00
42	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	751,00	1 502,00
	VV		do učebny a do kabinetu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1+1		2,000		
43	M	61162003R	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 600-900x1970-2100mm, akustické 37 db	kus	2,000	7 208,00	14 416,00
44	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	3,000	152,50	457,50
45	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	3,000	471,50	1 414,50
46	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	27,50	82,50
47	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,064	978,00	62,59
	D	776	Podlahy povlakové				155 045,98
48	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	109,580	12,60	1 380,71
	VV		74,41+35,17		109,580		
49	K	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah - špachtlováním	m2	109,580	137,00	15 012,46
	VV		74,41+35,17		109,580		
50	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	328,740	53,00	17 423,22
	VV		2-3 vrstvy				
	VV		(74,41+35,17)*3		328,740		
51	K	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem	m2	109,580	215,00	23 559,70
52	M	28410242	krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 2,0mm 608x608mm	m2	120,538	745,00	89 800,81
	VV		109,58*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		120,538		
53	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	55,440	95,00	5 266,80
	VV		učebna				
	VV		((10,27+7,15)*2)-0,9-0,8		33,140		
	VV		kabinet				
	VV		((4,85+7,15)*2)-0,8-0,9		22,300		
	VV		Součet		55,440		
54	M	28411006	lišta soklová PVC samolepící 15x50mm	m	56,549	23,60	1 334,56
	VV		55,44*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		56,549		
55	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	2,600	133,00	345,80
	VV		0,9+0,8+0,9		2,600		
56	M	55343120R	profil přechodový nerez vrtaný 30mm	m	2,652	275,00	729,30
	VV		2,6*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,652		
57	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,429	449,00	192,62
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				10 301,62
58	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	4,500	4,55	20,48
	VV		zárubně				
	VV		3*1,5		4,500		
59	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,500	106,60	479,70
60	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,500	102,00	459,00
61	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,500	105,00	472,50
62	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	43,058	48,00	2 066,78
	VV		stěny učebna				
	VV		28,705*1,5		43,058		
	VV		Součet		43,058		
63	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	43,058	158,00	6 803,16
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				38 437,17
64	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	273,906	31,00	8 491,09
	VV		stěny kabinet				
	VV		24,51*3,8		93,138		
	VV		stropy kabinet a učebna				
	VV		74,41+35,17		109,580		
	VV		stěny učebna				
	VV		28,705*2,48		71,188		
	VV		Součet		273,906		
65	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	273,906	15,60	4 272,93
	VV		stěny kabinet				
	VV		24,51*3,8		93,138		
	VV		stropy kabinet a učebna				
	VV		74,41+35,17		109,580		
	VV		stěny učebna				
	VV		28,705*2,48		71,188		
	VV		Součet		273,906		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	273,906	75,00	20 542,95
	VV		stěny kabinet				
	VV		24,51*3,8		93,138		
	VV		stropy kabinet a učebna				
	VV		74,41+35,17		109,580		
	VV		stěny učebna				
	VV		28,705*2,48		71,188		
	VV		Součet		273,906		
67	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	164,326	22,70	3 730,20
	VV		stěny kabinet				
	VV		24,51*3,8		93,138		
	VV		stěny učebna				
	VV		28,705*2,48		71,188		
	VV		Součet		164,326		
68	K	784211164R	Oprava maleb ilustrovaných ploch	m2	4,000	350,00	1 400,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							36 032,83
69	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,500	8 009,38	28 032,83
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							3 000,00
70	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení - sondy	sou	1,000	3 000,00	3 000,00
D VRN2 Příprava staveniště							5 000,00
71	K	024003006	Stěhování nábytku - vyklizení nábytku a dřevěných tabulí učebny a kabinetu	sou	1,000	5 000,00	5 000,00